[image: image1.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2024 года
                 г. Рубцовск

№01-25

Об утверждении внештатного правового инспектора труда
Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

г. Рубцовска и Рубцовского района
В соответствии с Уставом Профессионального союза работников народного образования и науки РФ и на основании письма от 19.12.2024 года №224 Алтайской краевой организации Профсоюза «О кандидатуре внештатного правового инспектора труда», президиум ТООП образования                   г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать Попову Ирину Борисовну, председателя ТООП образования                   г. Рубцовска и Рубцовского района, внештатным правовым инспектором труда ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района.

2. Ходатайствовать перед президиумом Алтайской краевой организации Профсоюза о внесении в Реестр внештатных правовых инспекторов труда Алтайской краевой организации Профсоюза кандидатуру Поповой Ирины Борисовны, внештатного правового инспектора труда ТООП образования                  г. Рубцовска и Рубцовского района.

3.  Направить Представление в Алтайскую краевую организацию до 20 января 2025 года.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова
Президиум Алтайской краевой

организации Общероссийского

Профсоюза образования

[image: image2.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е Д С Т А В Л Е Н И Е

Президиум Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации                           г. Рубцовска и Рубцовского района___________________________________
                       (наименование территориальной организации Профсоюза)

предлагает утвердить внештатным правовым инспектором труда Правовой инспекции труда Общероссийского Профсоюза образования
Попову Ирину Борисовну_____________________________________________

(фамилия, имя и отчество)

22.05.1967г.р., председателя Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации г. Рубцовска и Рубцовского района_________________
(дата рождения, место работы, должность)

высшее, 32 года_________________________________________________________________

(образование, стаж работы в сфере образования)

8-961-989-2211___________________________________________________________________

(телефон)

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова
МП
АНКЕТА
внештатного правового инспектора труда

Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
                           г. Рубцовска и Рубцовского района
	1.
	Фамилия, имя,

отчество
	Попова Ирина Борисовна

	2.
	Дата рождения
	22.05.1967

	3
	Образование

	Высшее, педагогическое

	4.
	Стаж работы

в образовании
	32 года

	5.
	Какой организацией

избран
	Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации г. Рубцовска и Рубцовского района

	6.
	Место работы,

должность
	Территориальная организация Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации г. Рубцовска и Рубцовского района, председатель

	7.
	Обучение:

	Форма

(курсы, семинар)
	Очно-заочные курсы переподготовки.Заочно-очная с использованием ДОТ и ЭО, индивидуализация выбора не менее 2-х вариативных модулей в профильной части.

	где

	Алтайский краевой институт повышения квалификации работников образования по направлению «Менеджмент в сфере образования», 2014 год.

Алтайский краевой институт повышения квалификации работников образования по программе «Основы управления в сфере образования», 2015 год.

	количество часов по

программе обучения
	216 час.

48 час.

	наличие                                                   удостоверения
	Диплом.

Удостоверение.

	8.
	Профсоюзные

поручения
	Правозащитная работа, организация проверок

	9.
	Электронная почта
	658223@List.ru

	10.
	Телефон:
	8-961-989-2211

«_____» _____________ 20_____г.

______________________________________________

(подпись внештатного правового инспектора труда)